Ханты-Мансийский  автономный округ –  Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.03.2022 года

                                        № 21-р

д. Согом

Об изменении характеристик
земельного участка с кадастровым

номером 86:02:1101001:220
В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540, правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Согом, утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Согом от 12.04.2012 № 8:
1. Изменить у земельного участка с кадастровым номером 86:02:1101001:260, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, д. Согом,                    ул. Восточная, д.16 вид разрешенного использования с «под строительство жилого дома» на «для индивидуального жилищного строительства».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              Г.В. Полуянов